[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019 г.                                    с. Березовка                                                № 313
Об отмене постановления Администрации Березовского сельского поселения от 17.08.2015 года  № 86  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципальных образований, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Березовское сельское поселение, с целью приведения нормативных правовых актов Администрации Березовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление Администрации Березовского сельского поселения от 17.08.2015 года  № 86  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципальных образований, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование».
   2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах населенных пунктов Березовского сельского поселения и на официальном сайте администрации Березовского сельского поселения с сети Интернет (http:/berezovkassovet.ru/).
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального  опубликования.

    4. Контроль   исполнения настоящего  постановления  оставляю за собой
Председатель Березовского сельского

совета – глава Администрации

Березовского сельского поселения

А.Б.Назар